

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/acana-grass-fed-lamb-2kg-p-4715.html>

Acana Grass-Fed Lamb 2kg



Cena	89,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	5830
Kod producenta	5830
Kod EAN	064992570200

Opis produktu

ACANA SINGLES Grass-Fed Lamb 2kg - Monoproteinowa Karma dla Psów o Wysokiej Tolerancji

Naturalne źródło sily w kompaktym opakowaniu: Wyjątkowe 2kg opakowanie ACANA SINGLES Grass-Fed Lamb to esencja zdrowia dla Twojego czworonożnego przyjaciela. Opracowane z myślą o psach wszystkich ras, których organizmy wymagają precyzyjnie dobranego białka, ACANA SINGLES jest odpowiedzią na potrzeby nawet najbardziej wrażliwych psów.

50% liofilizowanej jagnięciny: Wyróżniamy się na rynku zawartością jagnięciny, która stanowi aż połowę składu naszej karmy. Trochę się o to, aby Twojemu psu dostarczać białko najwyższej jakości, będące podstawą jego doskonałej formy i witalności.

Unikalne połączenie świeżości i skoncentrowanych wartości: Do produkcji naszej karmy wykorzystujemy 50% surowej jagnięciny, która dostarcza nie tylko niezbędnych składników odżywczych, ale także zapewnia wyjątkowy smak. Pozostałe 50% to suszone mięso, bogate źródło koncentrowanego białka dla wsparcia budowy mięśni Twojego psa.

Kompletność WholePrey - potęga natury w każdym kęsie: Przywracamy dietę psów do jej pierwotnego, pełnego formy - mięso, organy i chrząstki z jagnięcia tworzą idealną równowagę składników odżywczych, witamin i minerałów. Dzięki takiemu podejściu, Twoje zwierzę otrzymuje wszystko, co najlepsze prosto z natury.

Szczęśliwe życie bez glutenu: ACANA SINGLES Grass-Fed Lamb jest formułą wolną od glutenu, co sprzyja trawieniu i ogólnej kondycji psów z alergiami lub wrażliwym układem pokarmowym.

Twoja inwestycja w zdrowie psa: Zaufaj ACANA SINGLES Grass-Fed Lamb i zobacz różnicę w życiu swojego psa. Od pięknej sierści, przez wzorową kondycję, aż po energię do zabawy - ta karma jest początkiem zmian na lepsze.

Każde 2kg opakowanie ACANA SINGLES Grass-Fed Lamb jest krokiem w kierunku pełnego zdrowia i radości Twojego psa. Przyłącz się do reszty świadomych właścicieli, którzy wybierają to, co najzdrowsze dla ich pupili.

SKŁAD:

Surowa jagnięcina (18%), dehydratyzowana jagnięcina (18%), cały groch zielony, cała czerwona soczewica, surowa wątroba jagnięca (4%), tłuszcz jagnięcy (4%), świeże jabłka red delicious (4%), cała ciecierzycyca, cała zielona soczewica, cały groch żółty, surowe żołądki jagnięce (2%), surowe nerki jagnięce (2%), dehydratyzowane chrząstki jagnięce (2%), włókno soczewicy, algi morskie (1.2%) (źródło DHA i EPA), świeża cała dynia piżmowa, świeża cała dynia, suszony brązowy kelp, sól, liofilizowana wątroba jagnięca (0.1%), świeża cała żurawina, świeże całe borówki, korzeń cykorii, kurkuma, ostropest plamisty, korzeń łopianu, kwiat lawendy, korzeń prawoślazu lekarskiego, owoce dzikiej róży.

DODATKI (na kg):

Dodatki żywieniowe: witamina D: 500 IU, witamina E: 100 IU, proteinian cynku: 160 mg, pantotnian wapnia: 12,5 mg, uwodniony aminokwasowy chelat miedzi: 11 mg, tauryna: 500 mg.

* Zawiera mieszaninę tokoferoli (ekstrakt bogaty w tokoferol naturalnego pochodzenia - witamina E i olej rozmarynowy). Zawiera również probiotyki *Enterococcus faecium*.

[Czytaj więcej](#)